

Närvarande 30 pers.

Ove Göransson, distriktsordförande, hälsar alla välkomna.

Genomgång av det senaste i Harald

Kersti och Gun går igenom viktiga förändringar i behörighetsmatrisen för Harald.

I februari kommer vi att få tillgång till ett Intranät som man når genom att logga in i Harald.

Kersti informerar om nya uppdragsbeskrivningar. Information om både förändringar i Harald och uppdragsbeskrivningarna kommer att skickas ut till alla föreningar.

Ove poängterar vikten av att alla håller sig informerade om de nya instruktionerna och gör nödvändiga ändringar i behörighetssystemet.

Vikten av att sälja trippelskräpet

Lena uppmanar alla att sälja trippelskräpet som är en mycket bra inkomstkälla för både riks, distrikt och föreningarna. Föreningen får 8 kr per lott. Det är många medlemmar som prenumererar på lotter och det är bra om vi kan ha service för de som vinner och vill ha nya lotter. Det är fortfarande 12 föreningar som ännu inte har hämtat ut lotter.

Ombud till årsmötet

Det är väldigt få anmälda ombud till årsmötet 24 mars. Det är viktigt att föreningarna skickar ombud. Sista anmälningsdag är idag.

Rapporter

Ove informerar

- Bohusläns distriktsbilaga kommer med i PROPensionären i mars-numret.

- Aktuellt i RPR nu är

* Vårdval Rehab 2014

* Utredning om regionkort i kollektivtrafiken

* Företräde med privat sjukförsäkring?

- 16 mars är det samling i Stockholm för distriktens kongressansvariga för att titta på lokaler m m.

- 16 februari genomförs kursen "Höj den allmänna pensionen" digitalt.

Ulla-Britt Winkler påtalar vikten av att RPR även lyfter frågan om Anhörigstöd.

Bill Johansson informerar om att Esterz kommer att stå för underhållningen på årsmötet.

Ordet är fritt

Victor Simensen tar upp frågan om pengarna till Äldrestödet som kommunerna ska söka för utbildning av personal samt förbättringar inom äldreomsorgen.

Ulla-Britt poängterar vikten av att kommunerna redovisar pengarna, t e x till KPR.

Lena Rydenstam informerar om att Lysekil har fått bra information om detta och det kommer pengar även för 2022.

Thore Berntsson, valberedningen, påminner föreningarna om att skicka in nomineringar för val vid årsmötet 24 mars. Thore vill ha nomineringarna denna veckan.

Avslutning

Ove tackar för visat intresse och avslutar mötet.

Minnesanteckningar förda av
Ann-Christine Friberg